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ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

A.Programa İlişkin Genel Bilgiler

Meslek Yüksekokulu (MYO) ve yönetimi ile ilgili bilgiler
MYO Adı : Eflani Meslek Yüksekokulu
İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı : 2015
İlk öğrenci mezun ettiği eğitim öğretim yılı : 2017
Müdür Adı Soyadı (unvanı) : Dr. Öğretim Üyesi Ramazan KÜÇÜKKARA

Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı) : Öğr. Gör. Fatih AKOĞLU
Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı) : Öğr. Gör. Cengiz ÇETİN
Programla ilgili bilgiler
Bölüm Adı : Bitkisel ve Hayvansal Üretim
Program Adı : Atçılık ve Antrenörlüğü
İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı : 2024-2025
İlk öğrenci mezun ettiği eğitim öğretim yılı : -
Program Başkanının Adı Soyadı (unvanı) : Doç. Dr. Şahin ÇADIRCI
Program öğretim türü : Önlisans
Eğitim dili : Türkçe
Programa öğrenci kabul şekli : ÖSYM Sınavı (TYT)
Diplomada yazılan derecenin adı : Atçılık ve Antrenörlüğü Ön lisans Derecesi

Program akredite mi? : Hayır
MYO’da akredite programların adları : -
Program değerlendirici tarafından iletişim kurulacak kişi bilgileri
Adı Soyadı (Akademik ve İdari Unvan) : Doç. Dr. Şahin ÇADIRCI
Cep telefonu : 0545 538 59 70
Elektronik posta : sahincadirci@karabuk.edu.tr

: scadirciuk@yahoo.co.uk

Programın kısa tarihçesi
Eflani Meslek Yüksekokulu Karabük Üniversitesi bünyesinde Karabük İli Eflani İlçesi’nde Eflani 
Hayvansal Üretim ve Yönetim Meslek Yüksekokulu olarak 15/11/2012 tarihli Yükseköğretim 
Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la değişik 7/d-
2 maddesi uyarınca, söz konusu teklif uygun görülerek açılmıştır. Karabük Üniversitesi 
Rektörlüğü’nün “Eflani Hayvansal Üretim ve Yönetim Meslek Yüksekokulu” adının “Eflani 
Meslek Yüksekokulu” olarak değiştirilmesi konusundaki teklifi 08.02.2018 tarihli Yükseköğretim 
Genel Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la değişik 
7/d-2 maddesi uyarınca Meslek Yüksekokulunun ismi “Eflani Meslek Yüksekokulu” olarak 
değiştirilmiştir. Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü-Atçılık ve Antrenörlüğü programı 2019 yılında 
açılmıştır. Programın eğitim ve öğretim için alt yapısı tamamlandıktan sonra ilk öğrenci alımı 2024 -2025 yılında 
gerçekleşmiştir. Bölümümüzde kadrolu olarak görev yapan 4 öğretim görevlisi bulunmaktadır. 
Bölüm idare işleri ise Eflani Meslek Yüksekokulu idari personelleri tarafından yürütülmektedir.

Atçılık ve antrenörlüğü programının amacı 2 yıllık eğitim öğretim sonunda, alanıyla ilgili temel 
kavram ve ilkeleri özümsemiş hizmet sektöründe görev alabilecek nitelikte teknik elemanlar 
yetiştirilmesidir. Ayrıca sosyal sorumluluk sahibi, toplumsal değerlere saygılı, mesleki etik 
bilincine sahip, yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci ile bilim ve teknolojideki gelişmeleri 
izleyen ve kendini sürekli yenileyen, iş güvenliği bilincine sahip bireyler yetiştirmektir.
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Değerlendirme Özeti 
Ölçüt 1. Öğrenciler
1.1.1.Programa Öğrenci Kabul Süreci
Karabük Üniversitesi öğrenci kabullerinde açık ve tutarlı kriterler kullanmaktadır. T.C. uyruklu 
öğrenciler, ön lisans Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile yerleştirilmektedir. 
Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu kapsamında adayların tercihleri 
doğrultusunda Üniversitemiz programlarına yerleştirme işlemi ÖSYM Başkanlığı tarafından 
yapılmaktadır. KBÜ Ön lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirtilen usul 
ve esaslara göre ön lisans ve lisans programlarına öğrenci kayıt ve ders alma işlemleri 
yapılmaktadır. Bölümümüze öğrenci kabulleri de bu doğrultuda bölüm inisiyatifimiz dışında 
gerçekleştirilmektedir.
Kanıtlar: 
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2024/YKS/TERCIH/tkilavuz_02082024.pdf 
https://oidb.karabuk.edu.tr/yonetmenlik/egitim_ogretim_sinav.pdf 
https://oidb.karabuk.edu.tr/yabanciuyruklu/yabanc%C4%B1%20uyruklu%20%C3%B6%C4%9Fr
enci%20y%C3%B6nergesi.pdf 

1.1.2.Öğrencilerin Üniversite Giriş Sınav Derecelerine İlişkin Bilgiler
Tablo 1.1. Öğrencilerin Üniversite Giriş Sınav Derecelerine İlişkin Bilgi

Öğrenci sayısı Yerleşme puanı Sınav başarı sırası
Akademik Yıl

Kontenjan Kayıt yaptıran En yüksek En düşük En yüksek En düşük

Geçerli Yıl 30 16
Bir önceki yıl - - - - - -
İki önceki yıl - - - - - -

Kanıtlar: Yök Önlisans Atlası 2022-2024 
https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=106190087
Tablo 1.2. Kayıtlı Öğrenci ve Mezun Sayıları

Kayıtlı ÖğrenciAkademik Yıl (1)
1.Sınıf 2.Sınıf Mezun Öğrenci Sayısı

Geçerli Yıl 16 - -
Bir önceki yıl - - -
İki önceki yıl - - -

Kurum içi ve kurumlararası yatay geçiş, yurtdışı kurumlararası yatay geçiş ve merkezi yerleştirme 
puanı ile yatay geçiş başvuruları YÖK tarafından belirlenen esaslara göre ve KBÜ Yatay Geçiş 
Uygulama Esaslarına göre elektronik olarak Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) aracılığıyla ile 
yapılmaktadır.

Tablo 1.3 Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Çift Anadal, Yandal Yapan Öğrenci Sayıları1

Akademik Yıl Yatay Geçiş Dikey Geçiş Çift Anadal Yandal
Geçerli Yıl - - - -
Bir önceki yıl - - - -
İki önceki yıl - - - -

Kanıtlar: KBÜ Yatay Geçiş Uygulama Esasları 
https://oidb.karabuk.edu.tr/yonerge/yatay%20ge%C3%A7i%C5%9F%20uygulamaesaslari1.pdf
1 Gelen ve giden öğrencilerin sayıları toplam olarak verilecektir
Bölümümüzde ÖSYM aracılığıyla yerleşen öğrenciler dışında, yatay geçişle gelen öğrenciler de 
yer alabilmektedir. Bilim ve teknolojinin gelişimine bağlı olarak iç/dış paydaşlarımızın 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere ve akreditasyon süreçlerine uyumlu olması açısından bölümde 
müfredat değişikliği yapılabilmektedir. Öğrencilerin mezun olma sürecinde mağduriyet 
yaşamaması için önceki müfredatları ile muafiyet ve intibak işlemlerinin usul ve esasları KBÜ 
Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi’ ne göre yapılmaktadır. Öğrenci kabulü, YGS sınavı ile 
gelen öğrencilerin ders Muafiyet ve İntibak işlemlerini içeren önceki öğrenmenin tanınması 
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(informal) ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler izlenmekte ve iyileştirilmekte olup gerekli 
bilgiler ve duyurular web sayfalarından ilan edilmektedir.
Kanıtlar: Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi 
https://oidb.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/126772022103124.pdf

1.5. Eğitim öğretim süreçlerine ilişkin öğrenci merkezli yaklaşım süreçleriAtçılık ve 
AntrenörlüğüAtçılık ve Antrenörlüğü Ön lisans Derecesi alan antrenörBölümde yurt içi stajlara ek 
olarak yurt dışı Erasmus+Staj Hareketliliği imkânı da bulunmaktadır. Erasmus+Staj Hareketliliği, 
öğrencilerin temel ve mesleki bilgi, beceri ve yeterlilik seviyesini yükseltmeyi, yabancı dil 
yeterliliklerini artırmayı, kültürlerarası diyaloğu güçlendirerek, sosyal, dilsel ve kültürel 
çeşitliliğin önemini kavramasını, demokratik hayata ve işgücü piyasasına aktif olarak katılmasını 
amaçlamaktadır. Bu bağlamda, üniversitemiz öğrencilerinin Avrupa Birliği üyesi bir ülkede 
bulunan bir şirkette ya da Erasmus Üniversite Beyannamesi sahibi bir üniversitede staj 
faaliyetinde bulunması aktif ve etkin bir şekilde yürütülmektedir. Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü web sayfasında Erasmus ile ilgili duyurular hem yurtdışına giden hem de 
yurtdışından gelen öğrencilere yapılan etkinlikler, geziler vb. ilişkin haberler paylaşılmakta, 
bölümün uluslararası tanınırlığının artırılarak Üniversitemizin Uluslararası Bir Üniversite Olmak” 
stratejik amacının desteklenmesi hedeflenmektedir.
Kanıtlar:
Erasmus öğrenci bilgi sayfası
https://uluslararasi.karabuk.edu.tr/index.aspx
Ön lisans ve lisans düzeyinde yürütülen eğitim-öğretim, sınav değerlendirme ve öğrenci işleri ile 
ilgili usul ve esaslar 2021 yılı içerisinde Üniversitemiz Eğitim Komisyonu tarafından yeniden 
oluşturularak uygulanmaya başlanılmıştır. 6 Eylül 2021 tarihli 31590 sayılı Resmî gazetede 
yayımlanan KBÜ Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği içerisinde özellikle 
ölçme ve değerlendirme kapsamında yenilikler yapılmış, Mutlak ve Bağıl Değerlendirme 
sistemleri şeklinde çoklu sınav değerlendirmesine yer verilmiştir.

Bir ders için ham başarı puanı (HBP), öğrencinin o dersin ara sınav ve varsa diğer eğitim-öğretim 
etkinliklerinden almış olduğu notların ortalamasının maksimum %60’nın, yarıyıl/yılsonu sınav 
notunun minimum %40’ına ilavesi ile elde edilen not olarak belirtilmiştir. Ayrıca, KBÜ Ön 
Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne uygun olarak KBÜ Ölçme ve 
Değerlendirme Yönergesi hazırlanmış ve uygulamaya konulmuştur. Bölümde ölçme ve 
değerlendirme faaliyetleri söz konusu yönetmelik ve Yönergeler doğrultusunda öğrenci merkezli 
ve çeşitlendirilmiş (Mutlak ve Bağıl) ölçme ve değerlendirme uygulamaları ile 
gerçekleştirilmektedir.

1.9.Akademik gelişimi ve kariyer planlaması danışmanlık hizmetiBölümde her bir öğretim 
elemanı danışmanı olduğu öğrencilerle yakından ilgilenmekte akademik başarıları için gerekli 
bilgilendirme ve yönlendirmeleri yapmaktadırlar. Öğretim elemanları danışmanlık hizmeti 
verdikleri saatleri ofis kapılarına asmakta ve öğrenci bilgi sistemi üzerinden danışmanlık 
yaptıkları öğrencilere duyurmaktadır.

Öğrencilerin bölüm yöneticilerine ve ilgili öğretim görevlilerine ulaşabilirliğini kolaylaştırmak 
amacıyla bölümdeki öğretim elemanlarının kapılarına ders programları ve öğrenci görüşme 
saatleri asılmaktadır. Bunun yanı sıra danışman öğretim görevlileri de OBS sisteminde 
danışmanlık saatlerini bildirmişlerdir. Böylece öğrencilerin sorunlarının çözümünde kolaylık ve 
öğretim elemanlarının çalışma saatlerinin verimliliği sağlanmış olmaktadır. Öğrenci şikayetleri 
Eflani Meslek Yüksekokuluna yazılan dilekçeler ile sağlanmaktadır. Ayrıca üniversitemiz 
genelinde iç paydaş (öğrenci) anketleri her dönem sonunda ders bazında olmak üzere internet 
ortamında (OBS) gerçekleştirilmektedir. Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri 
alınmakta, izlenmekte ve sistematik ve yaygın iyileştirme çalışmalarına başlanılmaktadır.
Kanıtlar
Üniversitemiz genel iç ve duş memnuniyet anketleri
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https://kalite.karabuk.edu.tr/index.aspx#
Öğrenci OBS girişi 
https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx
Bir ders için Ham Başarı Puanı (HBP), öğrencinin o dersin ara sınav ve varsa   diğer eğitim-
öğretim etkinliklerinden almış olduğu notların ortalamasının maksimum %60’nın, yarıyıl/yılsonu 
sınav notunun minimum %40’ına ilavesi ile elde edilen not olarak belirtilmiştir. Ayrıca, KBÜ Ön 
Lisans, Lisans Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne uygun olarak KBÜ Ölçme ve 
Değerlendirme Yönergesi hazırlanmış ve uygulamaya konulmuştur. Bölümde ölçme ve 
değerlendirme faaliyetleri söz konusu yönetmelik ve Yönergeler doğrultusunda öğrenci merkezli 
ve çeşitlendirilmiş (Mutlak ve Bağıl) ölçme ve değerlendirme uygulamaları ile 
gerçekleştirilmektedir.
Kanıtlar
Karabük Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
https://oidb.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1264072024160743.pdf
Bu programda eğitim öğretim gören öğrencilerin mezun olabilmek için en az 2.00–4.00 arası bir 
Genel Not Ortalamasına (GNO) sahip olması, tüm dersleri en az CC harf notu ile geçmesi ve 30 iş 
günü yaz stajını tamamlamış olması gerekir. Atçılık ve Antrenörlüğü programı ders yükü her 
dönem 30 AKTS olacak şekilde tasarlanmış ve mezuniyet için toplam 120 AKTS ders almış olma 
şartı bulunmaktadır. Bu programdan mezun olan öğrencilerin kazanımları ile akademik ve mesleki 
temel alan yeterlilikleri bu sayede netlik kazanmaktadır. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 
programda öğrencilerin akademik bilgi ve becerilerini artırmak amacıyla ödev ve projeler 
verilmektedir. Ayrıca ders içeriklerine bağlı çeşitli uygulama ve sunumlar yaptırılmaktadır. 

Ölçüt 2. Program Eğitim Amaçları
2.1.1.Program Eğitim Amaçları:
Atçılık ve Antrenörlüğü Programının amacı 2 yıllık eğitim öğretim sonunda, alanıyla ilgili temel 
kavram ve ilkeleri özümsemiş, mesleğiyle ilgili gerekli teknikleri ve araçları etkin bir şekilde 
kullanabilen, teknolojik gelişmeler paralelinde kendini sürekli yenileyerek ilgili yönetmelik ve 
standartlara uygun bir şekilde mesleğini yapabilecek donanıma sahip, atçılık ve antrenörlüğü ile 
ilgili hizmet sektöründe görev alabilecek nitelikte teknik elemanlar yetiştirilmesidir.
2.1.2.Program Eğitim Hedefleri:
Sosyal sorumluluk sahibi, toplumsal değerlere saygılı, mesleki etik bilincine sahip, yaşam boyu 
öğrenmenin gerekliliği bilinci ile bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleyen ve kendini sürekli 
yenileyen, iş güvenliği bilincine sahip bireyler yetiştirmektir
Kanıtlar
Program Bologna Bilgi Paketi
https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=5700&cur
Sunit=2342#

Öğrencilerin sınav performansları
Öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerinde yer almaları
Öğrencilerin derse devam durumları
Mezuniyet sonrası iş bulma durumları

2.3.1. Program Eğitim Amaçları MEDEK Tanımı Uyumu
Atçılık ve Antrenörlüğü Programı amaçları MEDEK amaçlarında da yer aldığı gibi mesleki 
gelişmeleri takip eden, alanına hâkim, yüksek mesleki beceri ve donanımlara sahip, yenilikçi ve 
sosyal sorumluluk taşıyabilen, inisiyatif alabilen, yeterli donanıma sahip teknik elemanlar 
yetiştirilmesidir. Bu açıdan MEDEK amaçlarıyla program amaçlarımız uyumludur.

2.3.2. Program Eğitim Amaçları Üniversitenin Öz Görevleriyle Uyumluğu
Karabük Üniversitesi misyonu geleceğin mesleklerine uygun kaliteli eğitim vermektir. Eğitim 
amaçlarımızda yer alan gerekli teknikleri ve araçları etkin bir şekilde kullanabilen, teknolojik 
gelişmeler paralelinde kendini sürekli yenileyerek ilgili yönetmelik ve standartlara uygun bir 
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şekilde denetim ve kontrol yapabilecek donanıma sahip teknik elemanlar yetiştirmek amacı 
üniversitemizin öz görevleriyle uyumludur.
Kanıtlar
https://www.karabuk.edu.tr/belgeler/sayfalar/misyon_vizyon_temeldegerler/misyon_vizyon_teme
ldegerler.pdf 

2.3.3. Program Eğitim Amaçlarının Meslek Yüksekokulunun Öz Görevleriyle Uyumluğu
Meslek Yüksekokulumuzun misyonu evrensel ve milli değerlere sahip, bilgi ve teknolojiyi 
kullanabilen, mesleki bilgi ve görgüsü üst düzeyde olan, değişime açık, paylaşımcı, katılımcı ve 
yetkin bireyler yetiştirmektir. Program amaçlarımızla uyumludur.

Kanıtlar
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=10&BA=index.aspx 

2.4.1. Program Eğitim Amaçlarına Ulaşım
Programımızda eğitim amaçlarına ulaşabilmek için eğitim planımızı disiplinli bir şekilde 
uygulamak ve öğrencilerimizin yalnızca akademik değil sosyal yönlerden de gelişimleri için 
çabalamak. 

2.4.2. Program Eğitim Amaçlarına Nasıl Ulaşılacağının Belirlenmesi İçin Kullanılan Ölçme 
Değerlendirme Sistemini
Şu an için program eğitim hedeflerimize ulaşıp ulaşmadığımızın belirlenmesinde 
kullanabileceğimiz herhangi bir ölçme değerlendirme sistemi bulunmamaktadır. 

2.5. Program Eğitim Amaçlarına Hangi Düzeyde Ulaşıldığı
Program eğitim amaçlarına ulaşılıp ulaşılmadığını gösteren henüz bir ölçütümüz olmadığı için 
hangi düzeyde ulaşıldığı bilinememektedir.

2.6.1.Programın misyonu
Evrensel ve milli değerlere sahip, bilgi ve teknolojiyi kullanabilen, mesleki bilgi ve görgüsü üst 
düzeyde olan, değişime açık, paylaşımcı, katılımcı ve yetkin bireyler yetiştirmektir.
MYO Misyonu
Kanıtlar
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=10&BA=index.aspx  

2.6.2.Programın vizyonu
Karabük Üniversitemizin genel vizyonu doğrultusunda global dünya yapılanması içerinde sürekli 
değişen ve küresel koşullara uyum sağlayan, teknolojiyi kullanabilen, iletişim ve değişime açık, 
takım çalışmasını teşvik eden, hizmet ve Atçılık ve Antrenörlüğü alanı ve sektöründe ara eleman 
yetiştiren bir bölüm olmaktır.
MYO Vizyonu
Kanıtlar
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=10&BA=index.aspx 

2.7. İç ve dış paydaşların eğitim öğretim süreçlerine katkıları
Atçılık ve Antrenörlüğü eğitim ve öğretimi için gerekli olan tesisler Üniversitemiz tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Üniversite dışında ise eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kullanılan bir takım 
araç ver gereçler Türkiye Jokey Kulübü ve Federasyon tarafından temin edilmiştir.

Ölçüt 3. Program Çıktıları
3.1.1. Program Çıktılarını Belirleme Yöntemini
Atçılık ve Antrenörlüğü program çıktılarının oluşturulması sürecinde Türkiye Yükseköğrenim 
Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ), Yüksekokul Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurumu ön 
lisans düzeyi ortak çıktı ölçütleri ve Atçılık ve Antrenörlüğü programı çıktı ölçütleri dikkate 
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alınmıştır. Program çıktılarının taslak olarak iç ve dış paydaşlarla form şeklinde paylaşımı söz 
konusu olmamıştır. Paydaşlarla dolaylı olarak bu çıktılar üzerinden ve öğrencilerin kazanımları 
noktasında fikir alışverişleri bölüm ve okul yönetimi tarafından yapılan görüşme, ziyaret ve geri 
dönüşlerle sağlanmıştır. Çıktıların paydaşlarla istişare edilmesi yöntemiyle sektörün beklentileri 
yönünde iyileştirme çalışmaları düşünülmektedir. Bu bağlamda program çıktılarının paydaşlarla 
bir form yöntemiyle paylaşımı ve bunun üzerine gelen yanıtlara göre zenginleştirme ya da 
sadeleştirme çalışmaları kapsamında eksiklikler olduğu görülmüş ve bu alan iyileştirilmesi 
düşünülen alanlar kapsamında planlamaya dahil edilmiştir. Bölüm için yapılan detaylı incelemeler 
sonucunda oluşturulan çıktılar verilmektedir.
Kanıtlar
https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=5700&curSun
it=2342#

Program Çıktıları
1. Atçılık konusunda güncel gelişmeleri izleyerek kendini geliştirebilme becerisine sahip olur
2. Atçılık ve antrenörlüğü ile ilgili alanlarda kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olur
3. Alanında karşılaştığı sorunları tanımlayabilip analiz edebilme ve çözüm önerileri geliştirebilme 
becerisine sahip olur
4. Alanında edindiği temel düzeydeki bilgileri aynı alanda ve/veya başka alanlarda kullanabilme 
becerisine sahip olur
5. Alanında sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerilerine sahip olur
6. Bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme 
becerisine sahip olur
7. Mesleki ve etik sorumluluk alabilme bilincine sahip olur
8. Bireysel ve ekip olarak çalışabilme becerisine sahip olur
9. Canlılar ve özellikle atla empati kurabilme becerisine sahip olur
10. Yeniliklere açık olup yararlı gelişimleri alanında uygulayabilme becerisine sahip olur
11. Hayvan hakları ve birlikte yaşam konusunda bilinç sahibi olabilme becerisine sahip olur
12. Yaşam boyu öğrenme ve vatandaşlık bilincine, dil ve iletişim becerisine, tarih bilgisine sahip 
olur

3.1.2. Program çıktıları, program öğretim amaçları ile tutarlığı
Program çıktılarının, program öğretim amaçları ile tutarlılığı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Tablo: Program Eğitim Amaçları- Program Çıktıları ilişkisi
PEA PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12
PEA1 5 4 5 2 0 4
PEA2
PEA3

3.1.3. Program çıktılarının MEDEK çıktılarıyla ilişkisi
Gıda İşleme program çıktılarının madde bazında dönemsel olarak takibinde mümkün olduğunca 
somut kanıtlar elde edilmeye çalışılmaktadır. Buna ilişkin bilgilere TYYÇ-Program Yeterlilikleri 
İlişkisi tablosunda ve bölümümüzün Bologna sayfasındaki linkten ulaşılabilir. Program 
çıktılarının değerlendirilmesi amacıyla kullanılan bir diğer yöntem ise mezun durumdaki 
öğrencilerden anket yolu ile program çıktılarına yönelik değerlendirmeler ve istatistiki veriler elde 
edilmesidir.

Kanıtlar
 https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit= 5814
https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=32&BA=index.aspx
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EK: TYYÇ-Program Yeterlilikleri İlişkisi

3.2.1. Her bir program çıktısı için ayrı ayrı olmak üzere, mezuniyet aşamasına gelmiş olan 
her bir öğrencinin o program çıktısına ne düzeyde ulaştığının ve bu amaçla kurulmuş olan 
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ölçme ve değerlendirme sistemine göre değerlendirilmesi

Kanıtlar
https://oidb.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1264072024160743.pdf 
(Karabük Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği)

3.2.2. Her bir program çıktısı için ayrı ayrı olmak üzere, o çıktı ile 
ilişkilendirilmesi
Atçılık ve Antrenörlüğü Programı program çıktılarının ölçme ve değerlendirilmesinde her bir 
unsur dikkate alınmaktadır. Bunun yanı sıra mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilere 
uygulanan, program çıktılarına ulaşma düzeyini belirlemeye yönelik anket ile elde edilen veriler 
doğrultusunda ölçülmektedir. Atçılık ve Antrenörlüğü Programı müfredatındaki her ders için 
ayrı ayrı ders program çıktısı ilişkisiyle kanıtlanmıştır.

Kanıtlar
https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSu nit=5814

EK: Ders Program Çıktısı İlişkisi
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Ölçüt 4. Sürekli İyileştirme
4.1.1.Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemleri aracılığıyla, programla ilgili yapılan 
sürekli iyileştirme çalışmalar
Atçılık ve Antrenörlüğü programı eğitim öğretim kalitesinin artırılması ve belirlenen sorunların 
giderilmesi kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Bu konuda iç paydaşlardan 
öğrenciler ve personele yapılan anketlerle görüşler alınmakta ve bu görüşler doğrultusunda gerekli 
iyileştirmeler yapılmaktadır. Ayrıca her yılsonu hazırlanan bölüm değerlendirme raporları 
üniversitenin kalite koordinatörlüğü tarafından incelenmekte ve kalite koordinatörlüğü tarafından 
tespit edilen eksiklikler için iyileştirme süreci işletilmektedir.
Kanıtlar
https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=32&BA=index.aspx 
https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=95&BA=index.aspx

4.1.2.Yapılan sürekli iyileştirme çalışmalarının, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar 
olmak üzere, programın gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, iç ve dış paydaş 
geribildirimlerini dâhil ederek, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dair 
kanıtlar
Sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında Ölçüt 2 (Program Eğitim Amaçları) ve Ölçüt 3 
(Program Çıktıları) ile ilgili bir iyileştirme Toplam Kalite Yönetimi gereğince belirlenmiş temel 
alanlarda kalite geliştirme hedefi doğrultusunda sürdürülmesi planlanmaktadır. Bu plan 
doğrultusunda bölüm kalite takımı kurulmuştur. İyileştirme çalışmaları genellikle günümüz 
teknolojisi ile alanın değişen uygulama ve yeniliklerini yakalayabilmek ve bunun sonucunda 
öğrencilere daha gerçekçi eğitimler verebilmek adına programın ihtiyacı olan teknik malzemelerin 
programa kazandırılması üzerine olmaktadır.

Kanıtlar
EK: Bölüm Kalite Takımı

BÖLÜMÜ Programı Bölüm Başkanı,
Takım Lideri, Adı Soyadı

Takım Üyeleri

Bitkisel ve Hayvansal 
Üretim

Atçılık ve
Antrenörlüğü

Doç. Dr. Şahin
Çadırcı

Dr. Öğr. Üyesi Alper 
Çağlayan

Öğr. Gör. Engin 
Özyürek

Öğr. Gör. Özkan 
Yeşilçay
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Ölçüt 5. Eğitim Planı
5.1.Eğitim planının tabloları
Tablo 5.1.1. Atçılık ve Antrenörlüğü Programı Eğitim Planı

Kategori (Kredi/AKTS Kredisi)

Ders Adı Öğretim Dili Genel 
Eğitim

Matematik
 ve Temel 
Bilimler

Programa/ 
alana özgü 

mesleki 
dersler 

Dış paydaş 
önerilerinin 

dikkate 
alındığı 
dersler

İşletmede 
Mesleki 

Eğitim, Staj 
ve 

Uygulamalı 
Ders ve/veya 

güncel 
mesleki 
program
/yazılım 
içeren 

ders/dersler
1. Yarıyıl
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Türkçe X
Sporda Psikososyal Alanlar Türkçe X
Atçılıkta Donanım ve Ekipman Türkçe X
Atlarda Temel Eğitim I Türkçe X
At ve Ahır Bakımı I Türkçe X
Binicilik I Türkçe X
At Davranışları ve Ata Yaklaşım Türkçe X
At Fizyolojisi Türkçe X
Dünyada Atçılık Uygulamaları Türkçe X
At Anatomisi Türkçe X
Türk Dili I Türkçe X
Yabancı Dil I Yabancı Dilde X
2. Yarıyıl
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Türkçe X
Binicilik II Türkçe X
At Besleme ve Yem Bilgisi Türkçe X
Nallama Tekniklerine Giriş Türkçe X
At ve Ahır Bakımı II Türkçe X
Hareket ve Antrenman Bilimi Türkçe X
Atlarda Temel Eğitim II Türkçe X
Türk Dili II Türkçe X
Yabancı Dil II Yabancı Dilde X
Alan Seçmeli I Türkçe X

Binicilik III Türkçe X
Spor ve Sağlık Bilimleri Türkçe X
Atlarda Doğum ve Üreme Sağlığı Türkçe X
Nallama Teknikleri I Türkçe X
At ve Ahır Bakımı III Türkçe X
Atçılık İşletme Ekonomisi Türkçe X
Kariyer Planlama Türkçe X
Alan Seçmeli II Türkçe X
Alan Seçmeli III Türkçe X

Nallama Teknikleri II Türkçe X
Spor Yönetimi Türkçe X
Sporda Öğrenme ve Öğretme Türkçe X
At ve Ahır Bakımı IV Türkçe X
Binicilik IV Türkçe X
At Sağlığı ve İlaç Kullanımı Türkçe X
Staj Türkçe X
Alan Seçmeli IV Türkçe X
Alan Seçmeli V Türkçe X

Tablo 5.1.2. Atçılık ve Antrenörlüğü Programı Ders Türü
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Dersin Türü

Dersin Kodu Dersin Adı

Son İki 
Yarıyılda 

Dersi 
Seçen 

Öğrenci 
Sayısı

Sınıf Dersi Laboratuvar Uygulama Diğer

1.Yarıyıl
AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 16 %100
EAA101 Sporda Psikososyal Alanlar 16 %100
EAA103 Atçılıkta Donanım ve Ekipman 16 %50 %50
EAA105 Atlarda Temel Eğitim I 16 %50 %50
EAA107 At ve Ahır Bakımı I 16 %50 %50
EAA109 Binicilik I 16 %50 %50
EAA111 At Davranışları ve Ata Yaklaşım 16 %100
EAA113 At Fizyolojisi 16 %100
EAA115 Dünyada Atçılık Uygulamaları 16 %100
TBT117 At Anatomisi 16 %100
TUR181 Türk Dili I 16 %100
YDL183 Yabancı Dil I 16 %100
2.Yarıyıl
AIT182 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 16 %100
EAA102 Binicilik II 16 %50 %50
EAA104 At Besleme ve Yem Bilgisi 16 %100
EAA106 Nallama Tekniklerine Giriş 16 %33,3 %66,6
EAA108 At ve Ahır Bakımı II 16 %50 %50
EAA110 Hareket ve Antrenman Bilimi 16 %100
EGK112 Atlarda Temel Eğitim II 16 %50 %50
TUR182 Türk Dili II 16 %100
YLD184 Yabancı Dil II 16 %100
ASEÇ-1 Alan Seçmeli I 16
3.Yarıyıl
EAA201 Binicilik III %50 %50
EAA203 Spor ve Sağlık Bilimleri %100
EAA205 Atlarda Doğum ve Üreme Sağlığı %100
EAA207 Nallama Teknikleri I %50 %50
EAA209 At ve Ahır Bakımı III %50 %50
EAA211 Atçılık İşletme Ekonomisi %100
EAA213 Kariyer Planlama %100
ASEÇ-2 Alan Seçmeli II
ASEÇ-3 Alan Seçmeli III
4.Yarıyıl
EAA202 Nallama Teknikleri II %50 %50
EAA204 Spor Yönetimi %100
EAA206 Sporda Öğrenme ve Öğretme %100
EAA208 At ve Ahır Bakımı IV %50 %50
EAA210 Binicilik IV %50 %50
EAA212 At Sağlığı ve İlaç Kullanımı %100
EAA214 Staj %100
ASEÇ-4 Alan Seçmeli IV
ASEÇ-5 Alan Seçmeli V

Kanıtlar 
https://obs.karabuk.edu.tr/

5.2.En az 15 AKTS, İşletmede Mesleki Eğitim, Staj ve Uygulamalı Ders ve/veya güncel 
mesleki program/yazılım içeren ders/dersler ders/dersleri ve eğitim planına dahil edilme 
süreci
Staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları mevcuttur ve yeterince öğrenci iş yükü ve kredi 
çerçevesinde değerlendirilmektedir. Gerçekleşen uygulamanın niteliği irdelenmektedir. Öğrenci iş 
yüküne dayalı tasarımda uzaktan eğitimle ortaya çıkan çeşitlilikler de göz önünde 
bulundurulmaktadır.
Kanıtlar
https://obs.karabuk.edu.tr/

5.3.Programa/alana özgü öğrenim çıktılarını sağlayan mesleki dersler
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Programa/alana özgü öğrenim çıktılarını sağlayan mesleki derslerin en az 20 AKTS 
olduğunu tabloda açıklanmıştır.

Programa / alana özgü 
öğrenim çıktılarını 

sağlayan mesleki derslerin
Ders Adı Öğrenim 

dili
T U K AKTS

Program çıktısı

1.Yarıyıl
Sporda Psikososyal Alanlar Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Atçılıkta Donanım ve Ekipman Türkçe 1 1 2 2 P1,P2,P3,P4,P5,P7,P10
Atlarda Temel Eğitim I Türkçe 2 2 3 2 P1,P2,P3,P4,P5,P9,P10,P11
At ve Ahır Bakımı I Türkçe 2 2 3 4 P1,P2,P3,P5,P7,P8,P9
Binicilik I Türkçe 2 2 3 4 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
At Davranışları ve Ata Yaklaşım Türkçe 2 0 2 4 P1,P2,P3,P4,P9,P10,P11
At Fizyolojisi Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P6
Dünyada Atçılık Uygulamaları Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P10,P11,P12
At Anatomisi Türkçe 2 0 2 2 P2,P6,P12
2.Yarıyıl
Binicilik II Türkçe 2 2 3 4 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
At Besleme ve Yem Bilgisi Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P6,P7,P10,P12
Nallama Tekniklerine Giriş Türkçe 1 2 2 2 P1,P3,P4,P7,P8,P9,P10,P11,P12
At ve Ahır Bakımı II Türkçe 2 2 3 4 P1,P2,P3,P5,P7,P8,P9
Hareket ve Antrenman Bilimi Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Atlarda Temel Eğitim II Türkçe 2 2 3 4 P1,P2,P3,P4,P5,P9,P10,P11
Alan Seçmeli I Türkçe 6 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
3.Yarıyıl
Binicilik III Türkçe 2 2 3 4 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Spor ve Sağlık Bilimleri Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Atlarda Doğum ve Üreme Sağlığı Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Nallama Teknikleri I Türkçe 2 2 3 3 P1,P3,P4,P7,P8,P9,P10,P11,P12
At ve Ahır Bakımı III Türkçe 2 2 3 4 P1,P2,P3,P5,P7,P8,P9
Atçılık İşletme Ekonomisi Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Kariyer Planlama Türkçe 1 0 1 1 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Alan Seçmeli II Türkçe 9 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Alan Seçmeli III Türkçe 3 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
4.Yarıyıl
Nallama Teknikleri II Türkçe 2 2 3 3 P1,P3,P4,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Spor Yönetimi Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Sporda Öğrenme ve Öğretme Türkçe 2 0 2 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
At ve Ahır Bakımı IV Türkçe 2 2 3 3 P1,P2,P3,P5,P7,P8,P9
Binicilik IV Türkçe 2 2 3 4 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
At Sağlığı ve İlaç Kullanımı Türkçe 2 0 0 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Staj Türkçe 0 2 0 6 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Alan Seçmeli IV Türkçe 6 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12
Alan Seçmeli V Türkçe 2 P1,P2,P3,P4,P5,P6,P7,P8,P9,P10,P11,P12

Kanıtlar 
https://obs.karabuk.edu.tr/

5.4.Eğitim planında yer alan tüm derslerin izlenceleri
Eğitim planında yer alan tüm derslerin izlencelerini (bölüm dışı dersler dâhil), belirtilen formata 
uygun olarak OBS sistemi üzerinden ve Bologna sayfası aracılığı ile iç dış paydaşlar için ulaşım 
sağlanmıştır.
Kanıtlar
https://obs.karabuk.edu.tr 

5.5.Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına almak ve sürekli 
gelişimini sağlamak için kullanılan yönetim sistemi
Dönem sonlarında bölüm akademik kurulu toplantısı yapılır. Eğitim planları gözden 
geçirilir. Değiştirilmesi ya da geliştirilmesi gereken konularda gerekli çalışmalar yapılır

Ölçüt 6. Öğretim Kadrosu
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6.1.Öğretim Kadrosunun Analizi

Tablo 6.1. Atçılık ve Antrenörlüğü Programı Öğretim Kadrosunun Analizi
Deneyim Süresi, Yıl Etkinlik Düzeyi (yüksek, orta, düşük, yok)Öğretim 

Elemanının 
Adı

Unvanı
Aldığı 
Son 

Derece

Kamu/
Sanayi 

Deneyimi

Öğretim 
Deneyimi

Bu 
Kurumdaki 
Deneyimi

Mesleki 
Kuruluşlarda Araştırmada

Sanayiye 
Verilen 

Danışmanlıkta

Şahin Çadırcı Öğretim 
Üyesi 1/4 32 10 10 28 5

Alper 
Çağlayan

Öğretim 
Üyesi 1/4 10 10 6 10 13

Engin 
Özyürek

Öğretim 
Görevlisi 5/2 6 7 6

Özkan 
Yeşilçay

Öğretim 
Görevlisi 5/1 6 7 6

6.2.Ders vermekle yükümlü olan öğretim elemanlarının özet özgeçmişleri
Ders vermekle yükümlü olan öğretim elemanlarının özet özgeçmişlerini belirtilen formata uygun 
olarak EK 1’de verilmiştir.

6.3.Öğretim elemanlarına yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları
Meslek Yüksekokulunda araştırma performansını ölçmek ve değerlendirmek üzere, her yıl 
düzenli olarak hazırlanan faaliyet raporu çerçevesinde akademik personelin yaptığı araştırmalar 
kayıt altına alınmaktadır. Meslek yüksekokulu bünyesinde kurulan Birim Akademik Teşvik 
Başvuru ve Ön İnceleme Komisyonları ile teşvik kriteri yönetmeliklerine göre de izlemler ve 
incelemeler yapılmaktadır. Bu incelemeler sonucunda akademik teşvik almaya hak kazanan 
öğretim elemanlarımız Akademik Teşvik Yönetmeliğine uygun şekilde ödüllendirilmektedir.
Kanıtlar
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180627-6.pdf (Akademik Teşvik Yönetmeliği)

6.4.Öğretim elemanı atama ve yükseltme kriterleri
Öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri belirlenmiş ve 
kamuoyuna açıktır. İlgili süreç ve kriterler akademik liyakati gözetip, fırsat eşitliğini sağlayacak 
niteliktedir. Uygulamanın kriterlere uygun olduğu kanıtlanmaktadır. Öğretim elemanı ders yükü 
ve dağılım dengesi şeffaf olarak paylaşılır. Bölümün öğretim üyesinden beklentisi bireylerce 
bilinir. Kadrolu olmayan öğretim elemanı seçimi ve yarıyıl sonunda performanslarının 
değerlendirilmesi şeffaf, etkin ve adildir; birimde eğitim-öğretim ilkelerine ve kültürüne uyum 
gözetilmektedir.
Kanıtlar
https://personel.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1264102023143108.pdf

6.5.Öğretim Kadrosu Yük Özeti
Tablo 6.2. Atçılık ve Antrenörlüğü Programı Öğretim Kadrosu Yük Özeti

Toplam Etkinlik DağılımıÖğretim Elemanının
Adı Soyadı (Unvanı)

Verdiği Dersler
(Dersin Kodu/ Kredisi/ Dönemi/ Yılı) Öğretim Araştırma Diğer

Doç. Dr. Şahin Çadırcı EAA213/1/2024-25 Güz 
EAA104/2/2024-25 Bahar

%90.0 %10

Dr. Öğr. Üyesi. Alper Çağlayan TBT101/2/2024-25 Güz
EAA101/2/2024-25 Güz
EAA113/2/2024-25 Güz
EAA114/2/2024-25 Bahar
EAA116/2/2024-25 Bahar
EAA118/2/2024-25 Bahar
EAA205/2/2024-25 Güz
EAA215/3/2024-25 Güz
EAA204/2/2024-25 Bahar
EAA212/2/2024-25 Bahar
EAA218/2/2024-25 Bahar
EAA222/2/2024-25 Bahar

%90.0 %10

Öğr. Gör. Engin Özyürek EAA103/2/2024-25 Güz
EAA105/3//2024-25 Güz
EAA109/3//2024-25 Güz
EAA102/3/2024-25 Bahar
EAA110/2/2024-25 Bahar
EAA112/3/2024-25 Bahar
EAA201/3/2024-25 Güz
EAA203/2/2024-25 Güz

%90.0 %10
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EAA211/2/2024-25 Güz
EAA217/3/2024-25 Güz
EAA219/3/2024-25 Güz
EAA221/3/2024-25 Güz
EAA227/3/2024-25 Güz
EAA229/3/2024-25 Güz
EAA231/3/2024-25 Güz
EAA206/2/2024-25 Bahar
EAA210/3/2024-25 Bahar
EAA216/2/2024-25 Bahar
EAA224/2/2024-25 Bahar
EAA226/2/2024-25 Bahar

Öğr. Gör. Özkan Yeşilçay EAA107/3//2024-25 Güz
EAA111/2/2024-25 Güz
EAA115/2/2024-25 Güz
EAA106/2/2024-25 Bahar
EAA108/3/2024-25 Bahar
EAA207/3/2024-25 Güz
EAA209/3/2024-25 Güz
EAA223/3/2024-25 Güz
EAA225/3/2024-25 Güz
EAA231/3/2024-25 Güz
EAA202/3/2024-25 Bahar
EAA204/2/2024-25 Bahar
EAA208/3/2024-25 Bahar
EAA220/2/2024-25 Bahar
EAA230/2/2024-25 Bahar

%90.0 %10

Ölçüt 7. Altyapı
7.1.1.Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer araç-gereçlerin program eğitim amaçlarına ve 
program çıktılarına ulaşmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya 
yardımcı olduğuna dair niteliksel ve niceliksel veriler
Eflani Meslek Yüksekokulunda 8 adet derslik, 1 adet bilgisayar laboratuvarı ve 1 adet besin kalite 
kontrolü ve analizi programı uygulamalarında kullanılan 90 m2’lik bir alanda besin laboratuvarı 
bulunmaktadır. Laboratuvarda farklı besin gruplarının analizleri için ihtiyaç duyulan laboratuvar 
cihaz, araç ve gereçlerin yanında mikrobiyolojik ekim odası da bulunmaktadır. Kullanılan 
dersliklerin her birinde projeksiyon cihazı, projeksiyon perdesi, dersi veren öğretim elemanının 
kullanımı için internet bağlantısı, beyaz yazı tahtası ile ergonomik öğrenci masaları ve sıraları yer 
almaktadır. Derslikler eğitim ve öğretimin verimli ve etkin sürdürülebilmesi için atmosfer 
açısından uygundur. Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan teorik eğitim amaçlı 
dersliklerin kapasitesi ve teknik donanımı derslerin sürdürülmesi açısından yeterli düzeydedir. 
Ayrıca Atçılık ve Antrenörlüğü programı eğitim ve öğretiminde kullanılmak üzere 4 adet ata ait 
ahır, binicilik tesisi, engel atlama seti, prosollu silis kum maneji, at donanımına ait malzemeler ve 
nalbant hane bulunmaktadır.
Kanıtlar

7.1.2.Önlisans eğitiminde kullanılan başlıca eğitim ve laboratuvar araç-gereçleri ile bu araç-
gereçlerin ön lisans eğitiminde nasıl kullanıldığına dair bilgiler
Eflani Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan 90 m2’lik alandaki laboratuvardan öğrenciler 
yemlerin besin kalite kontrolü ve analizi için faydalanabilmektedir. Laboratuvarda bulunan bazı 
önemli cihaz ve ekipmanlar: Hassas terazi, pH metre, etüv, kül fırını, gerber santrifüj, santrifüj, su 
banyosu, mikroskop, rotary evaporatör, azot tayin cihazı, çeker ocak, somatik hücre sayıcı, 
otoklav, ekim kabini, inkübatör, saf su cihazı, renk cihazı, hektolitre cihazı, refraktometre, vorteks 
ve buzdolabıdır. Ayrıca MYO içerisinde 1 adet kütüphane ve 1 adet bilgisayar laboratuvarı da yer 
almaktadır. Bölümdeki teorik ağırlıklı temel alan dersleri sınıf ortamında, uygulamalı dersler ise 
atçılık tesislerinde yürütülmektedir.

7.2.Öğrencilerin ders dışı etkinlik yapmalarına olanak veren alan ve altyapı bilgileri
Eflani MYO kampüsünde öğrenci ve personel yemekhanesi bulunmaktadır. Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde bir adet spor salonu bulunmakta olup bahçe içerisinde de basketbol ve voleybol 
sahalarımız mevcuttur. Ayrıca bina içerisinde 1 adet kütüphane bulunmaktadır.
7.2.Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında alınmış olan güvenlik, ilk yardım ve 
İSG önlemleri ile program türünün gerektirdiği özel önlemler
Eflani Kampüsü girişinde ve Eflani Meslek Yüksekokul binası girişinde güvenlik görevlisi 
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bulunmaktadır. Ayrıca bina içi ve çevresi güvenlik kamerası ile 24 saat izlenmektedir. İlkyardım 
hizmetleri kapsamında tüm akademik ve idari birimlerde Yangın ve İlkyardım ekipleri 
oluşturularak, ilk yardım talimatları kolay görülebilen alanlara asılmış; ecza dolapları (6 adet-
farklı konumda) ise kullanıma sunulmuştur. Acil durumlar halinde önceden belirlenmiş olan 
numaralar okul panolarında edilmiştir. Eflani Meslek Yüksekokulunda yangına sebep olabilecek 
donanım bulunmasından dolayı bina içerisinde ısı sensörlü yangın söndürme sistemi 
kullanılmaktadır. Binaların her katında periyodik olarak bakım ve dolumu yapılan yangın tüpleri 
ile birlikte olası bir yangın durumunda uygulanması gereken yönergeler bulunmaktadır.

7.2.Öğrencilere alan ile ilgili araçları kullanmayı öğrenmeleri için sağlanan bilgiye erişim 
olanakları
Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı bünyesinde öğrenciler için açık 
erişim kütüphane, açık erişim veri tabanları, açık arşiv sistemleri, e-kitap erişimi gibi hizmetler 
verilmektedir. Öğrencilerimiz Kütüphanemizin dijital veri tabanlarına kampüs içerisinden erişim 
sağlayabildikleri gibi kampüs dışından da erişim sağlayabilmektedirler. Bu durum araştırma 
faaliyetlerinin 7/24 devamlılığını sağlamaktadır.
Ders kaynaklarının öğrencilere kolay ve güvenli erişimi farklı yöntemler (AKTS Ders Bilgi 
Paketi, OBS, OYS, kişisel web sayfaları, bulut erişim sistemleri vb.) ile sağlanmakta olup öğretim 
elemanı tercih ettiği sistemler aracığıyla haftalık/dönemlik/yıllık olarak ders kaynak paylaşımı 
yapabilmektedir.
Ayrıca Meslek Yüksekokulu bünyesi içerisinde 1 adet kütüphane de bulunmaktadır. Öğrenciler 
kütüphaneden yararlanarak bilgi edinebilmektedirler.
Kanıtlar
https://kutuphane.karabuk.edu.tr/index.aspx (KBU dijital kütüphane)

7.2.Engelliler için alınmış olan altyapı düzenlemelerini
Bina içerisinde engelli asansörü ve engelli lavabosu bulunmaktadır.

7.6.1.Öğrencilerin kullanımına sunulan bilgisayar ve enformatik altyapıları
Meslek Yüksekokulun toplam 75m²’lik 1 adet bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır. Bu 
laboratuvarda toplam 45 adet bilgisayar bulunmaktadır. Bilgisayarların güncellenmesi işlemleri 
gerekmekte ve bununla ilgili çalışmalar devam etmektedir.

7.6.1.Öğretim elemanlarının kullanımına sunulan bilgisayar ve enformatik altyapıları
Öğretim görevlilerinin ofislerinde masaüstü bilgisayar veya diz üstü bilgisayar bulunmamaktadır. 
Diz üstü bilgisayar öğretim üyelerine tahsis edilmektedir.

Ölçüt 8. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı
8.1.Misyon ile uyumlu ve stratejik amaç ve hedeflerini gerçekleştirmeyi sağlayacak 
yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması ile ilgili süreçleri
Karabük Üniversitesinin idari işleyiş ve teşkilat yapısı, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 
Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre belirlenmektedir. Bölümün akademik ve 
idari birimlerinin görev tanımları ve iş-akış şemaları oluşturularak web sayfasında paylaşıma 
açılmıştır. Karar süreçleri, ilgili komisyonlar, bölüm kurulu tarafından tanımlanan öneriler, Meslek 
Yüksekokulu kurulunda ve gerekli durumlarda Üniversite Eğitim Komisyonunda ve Üniversite 
Senatosunda değerlendirilerek sonuçlandırılmaktadır.

Kanıtlar
https://efmyo.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1266022024111402.pdf 
https://efmyo.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1266022024111402.pdf 
https://efmyo.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12614022024121252.pdf 
https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=53&BA=index.aspx

8.2.İnsan kaynaklarının etkin ve verimli kullandığını güvence altına alan tanımlı politika ve 
süreçler
İnsan kaynaklarının etkili kullanılabilmesi için gerekli görev tanımlamaları yapılmış. Yetki ve 
sorumluluklar belirtilip web sayfasında ilan edilmiştir.
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Kanıtlar
https://personel.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=14&BA=index.aspx

8.3.Akademik ve idari personele yönelik tanımlı hizmet içi eğitim süreçleri
Akademik ve idari personelin ihtiyaçlarına yönelik hizmet içi eğitim süreçleri Personel Daire 
Başkanlığı tarafından organize edilmektedir.
Kanıtlar
https://personel.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=3387&BA=hizmetici

8.4.Eğitim öğretim faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu bilgilendirmeyi ilkesel olarak 
benimsemek üzere politika tanımlanması ve kamuoyunu bilgilendirme yöntem ve 
süreçlerinin işletildiğine dair kanıtlar
Bölümün iletişim faaliyetlerinin tanıtımı ve kamuoyuna duyurulması amacıyla Rektörlüğe bağlı 
olarak faaliyet gösteren Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü ile Külliye Karabük E-
Gazeteden destek alınmakta ve ayrıca daha küçük ölçekte yapılan etkinlikler, duyurular, haberler, 
güncel bilgilendirmeler Eflani Meslek Yüksekokulu web sayfasından aktif bir şekilde 
duyurulmaktadır.
Kanıtlar
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=34&BA=index.aspx 
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=35&BA=index.aspx
https://www.youtube.com/watch?v=dMpsAOYeYuo&ab_channel=Karab%C3% 
BCk%C3%9Cniversitesi3NisanTV (Eflani MYO tanıtım videosu)
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=46&BA=index.aspx 
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=49&BA=index.aspx

Ölçüt 9. Disipline Özgü Ölçütler
9.1.Program eğitim planı, dersler, ölçme-değerlendirme yöntemleri aracılığıyla 
programa özgü ölçütlerin sağlanması
Program eğitim planı, dersler, ölçme-değerlendirme yöntemleri aracılığıyla programa özgü 
ölçütler hazırlanırken öncelikle Bölüm Akademik Kurulunda kararlar alınır. Alınan kararlar 
Yüksekokul Kuruluna sunulmaktadır. Öğrenci işleri ve program değişiklikleri ile ilgili konular 
Yüksekokul Kurulunca, özlük ve mali işlerle ilgili konular ise Yüksekokul Yönetim Kurulunca 
karara bağlanmaktadır. Gerekli durumlarda konu Karabük Üniversitesi Senatosuna gönderilip son 
karar alınır. 
Kanıtlar
https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=53&BA=index.aspx
https://kalite.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1265292023113319.pdf 
(Karabük Üniversitesi Yeni Bölüm, Program, Ana Bilim Dalı Açılması İşlemleri İş Akış 
Süreci)
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https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=34&BA=index.aspx
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=35&BA=index.aspx
https://www.youtube.com/watch?v=dMpsAOYeYuo&ab_channel=Karab%C3%BCk%C3%9Cniversitesi3NisanTV
https://www.youtube.com/watch?v=dMpsAOYeYuo&ab_channel=Karab%C3%BCk%C3%9Cniversitesi3NisanTV
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=46&BA=index.aspx
https://efmyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=49&BA=index.aspx
https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=53&BA=index.aspx
https://kalite.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1265292023113319.pdf
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Doç. Dr. Şahin Çadırcı
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/sahincadirci

Dr. Öğr. Üyesi Alper Çağlayan
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/alpercaglayan

Öğr. Gör. Engin Özyürek
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/enginozyurek

Öğr. Gör. Özkan Yeşilçay
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ozkanyesilcay
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